cold Vitelli con grando ammlmione dx tutti, e con sommo

rammarico dei buoni.

La Cittd rimasta senza Governatore e Officiali elesse ai
26. settembre 12, arbitri con ogni autorita, tra i quali Nic-
cold Vitetli,

Le cose rimasero cosi sospese per tutto 1' anno seguente

1469. , nel quale al 1. settembre il Comune fece spianare la
torre o il castellare di Fraceano, e tutte le case ivi esistenti,
perché servivano .di ricovero ai faorusciti.

‘Non potendd reggere questo stato violento di cose, li 15.
febrajo 1470, il consiglio elesse una deputazione al Papa com-
posta del Proposto della Cattedrale con circa 30. nobili, tra
i quali Giovanni di Niccold Vitelli. Questi li 17. febra]o co-'
stituirono in procuratore fra Bartolomeo di Angelo dell’ or-

dine di 8. Domenico colla facolta di umilmente accettare tut-

te quelle comdizioni, che dal Papa fossero prescritte, e di'
prestare obbedienza e fedelta alla Chiesa-Romana. Furono sta-
hiite le capllolazlom riportate del Serpetri e dal Laurenai.
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Nell’ npnle il Papa diresse un breve di assoluznone dalle cen-
sure diretto al Vicario Generale del Vescovo Giovanni D,
Angelo di Batista de Guelfis, registrato dal Notaro Cristofo-
ro di Benedetto nel suo protoc. c. 114.; come segue.

Paulus Episcopus servus servorum Dei. Vicario ven. fra-
tris Episcopi Civitatis Castelli in spiritualibus Generah salu-
tem et apostolicam benedictionem. Sedes Apostolica pia mater
recurrentibus ad eam cum humilitate filiis post excessum li-
bénter se propitiam exhibet et benigram. Cum ttaque sicuti no-
bis dilects filii Communitatis Civitatis nostrae Castelli exponi

fecerunt in novitate superioribus mensibus inter ctves et habi-
" tatores ipsius Civitatis habita enormia, excessus et crimina ac
etiam -rebelliones contra nostrum et S, Romanae Ecclesiae pa-
cificum statum commissa fuerunt et perpetrala. Propler que,
qui ea commiserunt et perpetrarunt, seu auxilium, consilium
vel favorem prastiterunt tam seculares, quam ecclesiastics %-
triusque sexus homines graves censuras et pocnas etiam in bul-
la, que nobis in die. Coenae Domins publicars consuevit: con-
tentas incurrisse, illisque ligati esse noscuntur, a quibus ab a-
lio, quam a- nobis, -vel successoribus nogiris Romanis Pontifi-
cibus absoloi nequeunt, pro patrie ipsorum Communitatis. per
oralores suos ad nos super hoc destinatos nobis fuit. humiliter
et devote mpplwatum wut dictorum civium, habitatorum et ho-
minum animarum saluti in premissis charitate paterna con-
sulere ex apostolica benignitate dignaremur. Nos igitur allen-
dentes, quod pradicte sedis clementia non consuevit poenilen-
tibus veniam demgare, ac volentes cum ipsis civibus, habita~
toribus ac Rominsbus in pramissis culpabilibus ex assuete pie-
tatis officio misericorditer agere, ipsorum Communitatis in hac
parte mpplwatwmbu: inclinali, discretioni tue, de qua in his
et aliis specialem in Domino fiduciam habemus, per apostolica
scripta committimus et ‘mandamus, quatenus singulos cives et
hahstatores, ac utriusque sexus tlicte Civitatis homines tam ec-
clesiasticos, quam saculares in pradictis culpabiles idem a (¢
humiliter petierint, a quibusvis criminibus, excessibus et pecca-
tis per ipsos ac quemiibet eorum in predicta novitate qguomo-
dolibes commissis, nec non excommunicationis, ac aliis senten~
tits, censuris et poenis, quas. proplerea incurrerynt, auclorila-
t2 nosira hae vice in foro wgimae dumiazal per fe vel ahum
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seu alios absolvas in forma Ecclesias .consweta, injunctis inde
cuilibet ipsorum pro modo culpas poenilentia sahaari, ac sub
virtute juramenti per quemlibet ipsorum in tuis vel aliorum ,
on “ l!! l ' IJ , .l , M‘ OI m
lemniter praestandi, quod in nostra et praedictae Sedis obe=
dientia et devotione firmiler persistentes, comira nosirum ef
praefatae Ecclesiae statum ac ipsius Civitatis guictem deinceps
nulla commitient, nec talia cel similia mnmgm%m auzili-
um vel favorem praestabunt, nec non aliis, quae de ;m fuering
injungenda, super quibus omnibus tibi horum serie plenam ef
liberam concedimus facultatem, non obstantibus gquod iprorum
absolutio ad nos specialiter pertineat, caeterisque contrariis qui~
. Datum Romae apud S. Petrum anno incarn. Dom.
1870. 16. Kal maii Pontificatus nostré anno 6. — L. Dalarius.
Revisa in Canc. Apost. Joannes Geromes de mandato — De
curia F. de Placentinis.